



Industrial Elctrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **715,194**
RFC **PIML-700109-4R9**
Nombre **LILIANA PINEDA MIRAMONTES**
Domicilio **REAL DE CAVAS No. 9705**
VILLA COLONIAL I C.P. 32674 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
B 038846

Orden Compra

Zona 1
ASC ROOC
AVE IDKJ
Cliente 1,885

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390

28 Nov 2023 07:59:37

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 5DC92B4E-8DF6-11EE-985A-7949DB83AC39

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-28T09:59:42

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	ARGTH38	9870510	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	Pieza	0.5400	4.32	54.0000
	RF3	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGRPL38	9870530	RONDANA PLANA 3/8" x 3/4"	Pieza	0.3200	2.56	32.0000
	RF4-DF4	31161800		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPVRIDX383M	RVZL03803	Varilla roscada de 3/8 X 3 metros	Pieza	39.6300	63.41	792.6000
	T33	31162504		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

dmaccd.XaFlaHr3G9Zb2K1jSkQZm2LwFv3uZ70ZThwR04deHwS1urg05ApT0x2tEUYHrWpmoEuyXU4ZSY36BODJL52PhKGS5v12AZxdnIgyId+HjQoA0exUuX/DB
MrWouSerng+OypCb6X1Kge11glz36L+U1j2hKpOmnmNWTUJG5C2LEldnShw3DZL6f5pMVAAn3wdaE4A0g/dVOCjyESTU+phPTvr9QeJg+I2Dhs+Ivtf7dPoYL+3k+1R7
uXC39FvXjtbFV8K12BUp4jaW0elOZtug2i4HkethAurixpH+xnbl9zev00iNZB20Qh9==

Sello Digital del CFDI

DuJfWwZ10F4BcZKvAhAQ64VxkBG89wC/v6f0hObFQWb0mzvzk7Vf9yWDG8+/YFT56CTV5B3HnG4dN/EwNH8AJ1G12uFfWY8ozhW1GR7LAAjYpdyGCS5fAtk++H4X
4Irymal5W/c5PIEcqHrUyWjM7h1qYqA0LjUd7b7u3a07p5Qq8eJpH2kYFvhw75BvwaECuLd3hazZ1M6LOJ5S3URV9PzQx7gmamADF5oYEs8++MLMhWwysMup
p0HfAC0L0Zhw3XU0d8yUuXcvaEe5gHvsn10BP+g15mU0VhrEu3eobrmMA9gej0h0QJUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]5DC92B4E-8DF6-11EE-985A-7949DB83AC39[2023-11-28T09:59:42]EME000602QR9[DujfWwZ10F4BcZKvAhAQ64VxkBG89wC/v6f0hObFQWb0mzvzk7Vf9yWDG
8+/YFT56CTV5B3HnG4dN/EwNH8AJ1G12uFfWY8ozhW1GR7LAAjYpdyGCS5fAtk++H4X4Irymal5W/c5PIEcqHrUyWjM7h1qYqA0LjUd7b7u3a07p5Qq8eJpH2kYFvhw75BvwaECuLd3hazZ1M6LOJ5S3URV9PzQx7gmamADF5oYEs8++MLMhWwysMup
p0HfAC0L0Zhw3XU0d8yUuXcvaEe5gHvsn10BP+g15mU0VhrEu3eobrmMA9gej0h0QJUA== [00001000000700047508]

Subtotal 878.60
Total Impuesto Traslado 70.29
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 948.89

Son -Novecientos Cuarenta y Ocho Pesos 89/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

REAL DE CAVAS No. 9705

Col VILLA COLONIAL I

C.P. 32674, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 26.20 Kgs.

PED



1226197

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

715,194

